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Członkostwo w Polsko-Szwajcarskiej Izbie Gospodarcz ej 
 
 
Szanowny Panie, 
 
 
Jest nam niezmiernie miło powitać Państwa firmę w gronie naszych Członków.  
 
Istniejąca od 1998 r. Polsko-Szwajcarska Izba Gospodarcza zrzesza ponad 150 firm. Naszą misją 
jest budowa przyjaznego otoczenia dla współpracy ekonomicznej między Polską i Szwajcarią. 
Wspieramy interesy ekonomiczne naszych Firm Członkowskich, działamy na rzecz korzystnych 
warunków realizowania inwestycji, jak i kształtowania pozytywnego wizerunku inwestycji 
szwajcarskich w Polsce. 
 
Każda nowo przystępująca firma do grona Członków Swisschamber Poland otrzymuje 2 razy          
w roku nasz Biuletyn, który dociera do kadry kierowniczej ponad 200 firm zarówno szwajcarskich 
jak i polskich oraz do setek uczestników imprez izbowych z innych środowisk gospodarczych. 
Znajdą w nim Państwo m.in. informacje dotyczące Szwajcarii i współpracy polsko-szwajcarskiej, 
naszych Członków (np. wywiady z prezesami firm) jak i organizowanych przez nas imprez. 
Autorami artykułów jesteśmy my, specjaliści z naszych firm członkowskich oraz Ambasada 
Szwajcarii.  
 
W naszym Biuletynie, jak również na naszej stronie internetowej, zamieszczamy zawsze informacje 
o naszych nowych Członkach.  
 
Specjalnie dla Członków Swisschamber Poland organizujemy śniadania robocze z osobistościami 
świata polityki, spotkania networkingowe i towarzyskie oraz imprezy sektorowe. Dajemy Państwu 
również okazję uczestniczenia w seminariach i szkoleniach prowadzonych przez najwyższej klasy 
specjalistów w danej dziedzinie i na wybrane przez Państwa tematy. W imprezach tych mogą 
Państwo uczestniczyć bezpłatnie lub za symboliczną opłatą. Mamy nadzieję, że i Państwo się nimi 
zainteresują. Informacje o naszych następnych imprezach będziemy przesyłać Państwu pocztą 
elektroniczną. 
 
Cały czas staramy się uatrakcyjniać program usług dla naszych Członków. Będziemy wdzięczni za 
wszelkie sugestie i propozycje, dotyczące działalności Swisschamber Poland. Również, gdybyście 
Państwo mieli sprawy nietypowe, wymagające wyjaśnienia lub mediacji, Polsko-Szwajcarska Izba 
Gospodarcza – w miarę swoich możliwości - chętnie pomoże w rozwiązaniu wszelkich 
niedogodności i problemów. 
         
        Z poważaniem, 
 
        Magdalena Stępień 
        Kierownik Biura  
          
 


